P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

PARAMIRIM

_____________________________________________________________________

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 249-2025AI - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Paramirim, CONTRATADO(A): ANTONIO CARDOSO PIMENTA, CPF nº

063.332.388-80– OBJETO: Locação de imóvel, localizado na Av Julio Bernardo, nº28,

Paramirim-BA, destinado ao funcionamento do escritório da equipe técnica de engenharia

– VALOR GLOBAL: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)-VIGÊNCIA:

02/05/2025 a 31/12/2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 368-2025 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): ANTONIO CARDOSO

PIMENTA, CPF nº 063.332.388-80– OBJETO: Locação de imóvel, localizado na Av

Julio Bernardo, nº28, Paramirim-BA, destinado ao funcionamento do escritório da equipe

técnica de engenharia – VALOR GLOBAL: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)-

VIGÊNCIA: 02/05/2025 a 31/12/2025.